FRISDRANKEN

Cola

Cola zero
Fanta

Sprite

Fuze tea

Fuze tea green
Fuze tea peach
cassis

Bitter lemon
Tonic

Rivella

Chocomel
Fristi

Water blauw
Water rood

€290
€290
€290
€.2,90
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€.5,00
€200
€300
€.3,00

€ 3,00
€.3,00

€ 2,30
€ 2,80

DRANKEN

WARME DRANKEN

Koffie

Thee

Verse muntthee
Met honing

Cappucino
Koffie verkeerd
Latte macchiato
ESpresso

Monin siroop
Vanille, karamel, hazelnoot

Warme chocomel
Slagroom

€ 2380
€ 2,80
€ 4,95

€ 3,00
£ 325
€ 3,30
€3,25

€0,75

£ 500
€ 1,00

HOEVESAPPEN

Vraag naar ons
assortiment

HUISGEMAAKT GEBAK
Viaai
Taart
Of iets anders ... € 4:75
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Bieren

Leeuw pils

Tongerlo blond
Tongerlo bruin
Tongerlo tripel
Keizer Karel blond
Keizer Karel Robijn

Mystiek kriek
Liefmans

Texels Skuumkoppe
Erdinger weizen

Erdinger weizen 0%
Flandrien 0%
Hoegaarden radler 0%

€290

€4,/70
€4,70
€4,70
€4,70
€4,70

€ 4,00
€ 4,25

€4,/70
€4,/0

€4,70
€ 3,45
€ 3,45

DRANKEN

WIJNEN

Uby nr. 1 €4,75
Wit

Pinot grigio delle venezie €4,/75
Wit

Rudesheimer Rosengarten € 3,25
Zoet

Uby nr.7 €425
Rood

Pinot grigio delle venezie €475

Rose
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LIKEUR/APPERETIEF
Jagermeister €310
Schrobbeler €3,10
Aperol €750

/ BITTERGARNITUUR h

Bitterballen

6 stuk € 5,40
12 Stuks € 10,50
Gemengde snacks

6 Stuks € 5,40

UZ StUKs € 10,50_/
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LUNCHKAART

BROODJES

Broodje gezond € 8,50
Broodje Tonijn € 9,50
Huisgemaakte tonijnsalade

Broodje Brie €£9,50
Brie/walnoten/honing

Boerenbrood gezond € 10,50
Ham/kaas/groenten

Boerenbrood uitsmijter € 11,00
Uitsmijter ham én kaas

Boerenbrood tonijn € 11,00
Met huisgemaakte tonijnsalade
Boerenbrood brie € 11,00

Brie/piijnboompitten/honing

TOSTI'S

Croque monsieur € 9,00
Ham/kaas

Croque Madame € 10,50
Met spiegelei

Croque Hawai € 11,50
Met ananas

Croque brie € 11,75

Met brie en honing

Allemaal geserveerd met salade

HARTIG

Wentelteefjes

Met appel of ananas
Bloodwoesj
Bloeadworst met
pboerenbrood en appel
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€ 12,00

€ 12,00



KLEINE GERECHTEN

Soep van het moment € 8,50
Puntzak friet € 3,/
Friet speciaal £ 9o
Salades

Griekse salade € 12,75
Salade met feta, olijven

en rode ui

Tonijnsalade € 14,25

Geserveerd met brood

MENUKAARIT

HOOFDGERECHTEN
Stoofpotje €19,75
Zuurvlees € 138,80
Goulash € 18,80
Varkenshaasje €£19,45
Kip Tropical € 19,75
Met rijst

Schnitzel € 18,50

Champignon-roomsaus
Spaghetti Bolognaise € 12,50
Vleesgerechten worden geserveerd met

aardappelkroketten, frieten of rijst en
salade (sauzen € 1,00)
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Broodje frikandel € 4,40
Broodje kroket € 4,90

Frikandel € 3,30
Frikandel speciaal €4,75
Kroket € 3,30
Bamiblok € 35./5
Kaassoufflé € 3,75
DESSERTS

Dame blanche € 7,75

Vanille ijs €925
Met warme kersen
Koffie met gebak € 7,55
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